
 
  

 

 
Proxima Sociale o.p.s. | Rakovského 3138/2 | 143 00 Praha 4 Modřany | www.proximasociale.cz 

 
 

Informace o zpracování osobních údajů 

 

Vážený/á kliente/klientko,  

v souladu s článkem 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) si Vás dovolujeme informovat, že o Vaší 
osobě zpracováváme osobní údaje, které jste nám poskytl/a. 

 

Kdo je správcem Vašich osobních údajů a jak jej můžete kontaktovat?  

Správcem Vašich osobních údajů, tedy osobou, která rozhoduje o způsobu a účelu 
zpracování Vašich osobních údajů, je Proxima Sociale o.p.s., IČ: 49625624, se sídlem 
Rakovského 3138/2; 143 00 Praha 4 – Modřany (dále jen „správce“). Správce můžete 
kontaktovat poštou na adrese sídla, osobně, prostřednictvím telefonu na čísle 277 007 280 
nebo prostřednictvím e-mailu na adrese office@proximasociale.cz.  

 

Jmenoval správce pověřence pro ochranu osobních údajů?  

Ne, správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, protože není povinen takto 
učinit.  

 

Za jakým účelem Vaše osobní údaje zpracováváme?  

Vaše osobní údaje zpracováváme za účelem plnění smlouvy anebo ústní dohody o 
poskytování sociální služby, respektive za účelem kvalitního poskytování služby v souvislosti 
s Vaší situací a Vašimi potřebami.   

 

Na základě čeho je správce oprávněn Vaše osobní údaje zpracovávat?  

Správce je oprávněn Vaše osobní údaje zpracovávat na základě právního titulu plnění 
smlouvy, na základě právního titulu plnění zákonné povinnosti (průběh poskytované služby), 
na základě oprávněného zájmu správce.  

Pokud zpracováváme Vaše osobní údaje zvláštní kategorie (citlivé údaje), pak je 
zpracováváme na základě Vašeho souhlasu.   

 

Je poskytnutí osobních údajů k těmto účelům zpracování zákonným nebo smluvním 
požadavkem?  

Ano, jde o zákonný a smluvní požadavek, protože bez poskytnutí Vašich osobních údajů 
nemůže být služba poskytována.   

 

mailto:office@proximasociale.cz


 
  

 

 
Proxima Sociale o.p.s. | Rakovského 3138/2 | 143 00 Praha 4 Modřany | www.proximasociale.cz 

 
 

Budou Vaše osobní údaje předávány jiným osobám?  

Vaše osobní údaje budou předávány jiným osobám pouze na Vaše přání a tedy s Vaším 
souhlasem.   

 

Budou Vaše osobní údaje předávány do zemí mimo Evropskou unii?  

Ne, Vaše osobní údaje nebudou předávány osobám mimo Evropskou unii.  

 

Jak dlouho budou Vaše osobní údaje zpracovávány?  

Vaše osobní údaje budou zpracovávány po dobu poskytování služby, po ukončení služby 
bude smlouva s Vašimi osobními údaji archivována ještě 10 let.   

 

Jaká práva máte v souvislosti se zpracováním osobních údajů?  

Kdykoli můžete požádat o sdělení, zda Vaše osobní údaje zpracováváme, a poskytnutí kopie 
všech osobních údajů, které o Vás zpracováváme. Pokud zjistíte, že Vaše osobní údaje, které 
zpracováváme, nejsou správné, můžete požadovat jejich opravu. Pokud máte za to, že 
bychom Vaše osobní údaje zpracovávat nadále neměli, můžete požadovat výmaz Vašich 
osobních údajů. Pokud nebudete s vyřešením Vaší žádosti spokojeni, můžete se obrátit se 
stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů. V případech, kdy Vaše osobní údaje 
zpracováváme na základě Vašeho souhlasu, můžete souhlas kdykoli odvolat.  

Dovolujeme si zdůraznit, že na základě uplatnění těchto práv Vám nehrozí žádné riziko. Je 
naším zájmem zpracovávat osobní údaje zákonně a řádně a nepoškozovat Vaše práva. Pokud 
máte pochybnosti, že se nám to daří, budeme rádi, když nás na to upozorníte.   

 

 

Já, níže podepsaný/á _________________________, narozen/a dne ______________, trvale 

bytem ___________________________________ svým podpisem stvrzuji, že mi byla 

poskytnuta informace o zpracování osobních údajů v souvislosti s poskytováním služby.  

 

 

Dne _________________      __________________________  

podpis 


